信息产业部关于发布《电信专用房屋设计规范》的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_319778.htm 信息产业部关于发

布《电信专用房屋设计规范》的通知（信部规[2006]450号

2006年8月16日）各省、自治区、直辖市通信管理局，中国电

信集团公司、中国网络通信集团公司、中国移动通信集团公

司、中国联合通信有限公司、中国卫星通信集团公司、中国

铁通集团有限公司，中讯邮电咨询设计院，中国通信建设总

公司： 现将《电信专用房屋设计规范》（编号

：YD/T5003-2005）发布，自2006年10月1日起实行。原《电信

专用房屋设计规范》（编号：YD5003-1994）同时废止。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com